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Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Spielplan

Ergebnis
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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

28 Sa 02.11.2024 11:00 Goldener Kranz Durach 1 AN Thal 1

29 Sa 02.11.2024 11:00 SKK Mdrslingen 1 SKC Unterthingau 1

27 Sa 02.11.2024 16:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 SKC Tdging Erharting 1

30 Sa 02.11.2024 16:00 FC Bayern Miinchen 1 SpG Puchheim 1

26 Sa 02.11.2024 16:30 Blau Weif3 Hofdorf 1 TSV Milbertshofen 1

Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 Goldener Kranz Durach 1 SCH 6 9-3 30,5 4 7-1 22,0 2 2-2
2 SKC Toéging Erharting 1 OBY 6 9-3 285 3 5-1 145 3 4-2
3 SKK Mérslingen 1 SCH 6 8-4 295 3 6-0 180 3 2-4
4 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 SCH 6 8-4 255 1 2-0 5,0 5 6-4
5 FC Bayern Miinchen 1 MCH 6 6-6 270 3 3-3 130 3 3-3
6 AN Thal 1l SCH 6 6-6 270 4 4-4 200 2 2-2
7 Blau Weil3 Hofdorf 1 NBY 6 5-7 185 4 4-4 125 2 1-3
8 SKC Unterthingau 1 SCH 6 4-8 165 3 4-2 135 3 0-6
9 SpG Puchheim 1 MCH 6 3-9 180 2 0-4 4,0 4 3-5
10 TSV Milbertshofen 1 MCH 6 2-10 190 3 0-6 7,5 3 2-4

Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
105669 Mihaila, Dan-loan FC Bayern Minchen 1 636
118555 Wiesbock, Michael FC Bayern Minchen 1 629
105369 Frank, Fabian SKK Morslingen 1 620
062102 Girbig, Daniel FC Bayern Minchen 1 610
118553 Forg, Raphael FC Bayern Minchen 1 609
062106 Simon, Martin FC Bayern Minchen 1 607
157909 Berak, Sinisa FC Bayern Minchen 1 604
032218 Baumgarten, Michel TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 600
125784 Zammataro, Andreas Goldener Kranz Durach 1 591
048100 Koberwitz, Olaf Goldener Kranz Durach 1 584
Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
121175 Moser, Maximilian SpG Puchheim 1 692
119762 Drescher, Markus SpG Puchheim 1 615
125983 Klause, Ewald SpG Puchheim 1 612
119771 Riederer, Christoph SpG Puchheim 1 590
116750 Pawlicki, Martin SKC Unterthingau 1 586
119763 Haubrih, Arben SpG Puchheim 1 580
116751 Pawlicki, Christian SKC Unterthingau 1 572
148868 Goller, Jurgen SpG Puchheim 1 571
114290 Friedlein, Werner SKC Unterthingau 1 570
046533 Giesecke, David SKC Tdging Erharting 1 569
Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim FC Bayern Minchen 1 3695 02.11.2024 MKV Sportkegelzentrum
Mannschaft Auswarts SpG Puchheim 1 3660 02.11.2024 MKV Sportkegelzentrum
Spieler Heim Mihaila, Dan-loan 647 28.09.2024 MKV Sportkegelzentrum

Spieler Auswarts Moser, Maximilian 692 02.11.2024 MKV Sportkegelzentrum
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Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

28 Goldener Kranz Durach 1 7,0 : 1,0 AN Thal 1
Kegel SP MP MP SP Kegel

Koberwitz, Olaf 584 40 1,0 0,0 519 Stoll, Dominik
Aigner, Thomas 549 20 1,0 2,0 540 Konig, Florian
Baumgartner, Markus 584 20 1,0 2,0 558 Krahammer, Patrick
Hogerl, Tobias 367 1,0 10 20 557 Renz, Felix
Engel, Timo 154 1,0
Salzer, Alexander 581 40 1,0 0,0 531 Metzdorf, Dominik
Zammataro, Andreas 591 40 1,0 0,0 546 Dworatschek, Denis

3410 18,0 2,0 00 6,0 3251
T. Engel fur T. Hogerl nach 80 Wurf

29 SKK Morslingen 1 7,0 : 1,0 SKC Unterthingau 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Kell, Mike 564 20 1,0 2,0 558 Haggenmiller, Stefan
Nippert, Matthias 551 30 1,0 1,0 572 Pawlicki, Christian
Engelmayer, Andreas 575 20 1,0 2,0 570 Friedlein, Werner
Baur, Michael 536 1,0 1,0 3,0 586 Pawlicki, Martin
Frank, Fabian 620 40 1,0 0,0 283 Pawlicki, Alexander
0,0 262 Reich, Klaus
Steinbinder, Bernd 570 30 1,0 1,0 540 Wild, Christian

3416 150 2,0 00 9,0 3371
K. Reich fir A. Pawlicki nach 60 Wurf

27 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 1 5,0 : 3,0 SKC Tdging Erharting 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Meuth, Patrick 522 1,0 1,0 3,0 548 Bauer, Andreas
Gartner, Matthias 566 20 1,0 0,0 239 Leserer, Alexander
2,0 272 Leserer, Johannes
Baumgarten, Michel 600 30 1,0 1,0 550 Zieglgansberger, Tobias
Mayr, Christian 539 2,0 10 20 569 Giesecke, David
Kopold, Christian 560 25 1,0 1,5 527 Ro6sch, Matthias
Kdniger, Michael 516 0,0 1,0 4,0 566 Meixner, Alexander

3303 10,5 2,0 0,0 13,5 3271
J. Leserer fur A. Leserer nach 60 Wurf

30 FC Bayern Minchen 1 6,0 : 2,0 SpG Puchheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Berak, Sinisa 604 0,0 1,0 4,0 692 Moser, Maximilian
Wiesbdck, Michael 629 30 1,0 1,0 612 Klause, Ewald
Simon, Martin 607 30 1,0 1,0 571 Gdller, Jurgen
Forg, Raphael 609 2,0 10 20 615 Drescher, Markus
Mihaila, Dan-loan 636 40 1,0 0,0 580 Haubrih, Arben
Girbig, Daniel 610 20 1,0 2,0 590 Riederer, Christoph
3695 14,0 2,0 0,0 10,0 3660
26 Blau Weil3 Hofdorf 1 1,0 : 7,0 TSV Milbertshofen 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Forster, Matthias 466 1,0 1,0 3,0 543 Emrath, Marcel
First, Andreas 500 2,0 10 20 518 Hagel, Steffen
Kammermeier, Andreas 536 1,0 1,0 3,0 542 Langer, Christopher
Seppenhauser, Dominik 516 40 1,0 0,0 495 Partheymiiller, Johannes
Seidl, Philipp 492 0,0 1,0 4,0 558 Dilling, Daniel
Farst jun., Christian 553 1,0 1,0 3,0 566 Wagner, Herbert

3063 9,0 00 20 150 3222
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Saison 2024-25 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Berak, Sinisa
Moser, Maximilian
Wiesbdck, Michael
Hehl, Timo
Baumgarten, Michel
Mihaila, Dan-loan
Simon, Martin
Haggenmidiller, Stefan
Giesecke, David
Girbig, Daniel
Pflamminger, Reinhard
Meixner, Alexander
Krahammer, Patrick
Baumgartner, Markus
Frank, Fabian
Farst jun., Christian
Hammerstingl, Georg
Karmann, Daniel
Steinbinder, Bernd
Dworatschek, Denis
Wild, Christian
Bauer, Andreas
Zammataro, Andreas
Hillebrand, Jurgen
Pawlicki, Christian
Forg, Raphael
Leserer, Alexander
Salzer, Alexander
Kell, Mike
Pawlicki, Martin
Stoll, Dominik
Gartner, Matthias
Leserer, Johannes
Metzdorf, Dominik
Dilling, Daniel
Rosch, Matthias
Imhof, Steffen
Kdniger, Michael
Langer, Christopher
Renz, Felix
Engelmayer, Andreas
Kodnig, Florian
Goller, Jurgen
Emrath, Marcel
Kopold, Christian
Aigner, Thomas
Friedlein, Werner
Steck, Gerhard
Riederer, Christoph

Klub
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SpG Puchheim
FC Bayern Minchen
AN Thal
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FC Bayern Minchen
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Blau Weil Hofdorf
SKC Tdging Erharting
AN Thal

Goldener Kranz Durach
SKK Morslingen

Blau Weil Hofdorf
SKC Unterthingau

SKK Morslingen

SKK Morslingen

AN Thal

SKC Unterthingau

SKC Tdging Erharting
Goldener Kranz Durach
FC Bayern Minchen
SKC Unterthingau

FC Bayern Minchen
SKC Tdging Erharting
Goldener Kranz Durach
SKK Morslingen

SKC Unterthingau

AN Thal

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SKC Tdging Erharting
AN Thal

TSV Milbertshofen
SKC Tdging Erharting
TSV Milbertshofen

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Milbertshofen
AN Thal

SKK Morslingen
AN Thal

SpG Puchheim
TSV Milbertshofen

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

Goldener Kranz Durach
SKC Unterthingau

SKC Unterthingau

SpG Puchheim

Zieglgénsberger, Tobias SKC Toging Erharting
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643,00
622,50
614,50
584,00
604,40
576,33
597,67
577,33
569,00
563,00
605,00
579,67
549,00
571,50
556,33
620,50
577,00
570,00
578,67
560,50
567,00
560,00
557,00
565,50
578,33
544,00
532,00
549,00
573,33
559,33
536,50
557,80
546,50
541,50
556,67
539,00
547,50
564,40
551,50
557,00
545,00
533,50
562,00
553,00
553,20
550,00
561,67
545,00
548,75
546,33

MP
1,0
4,0
20
1,0
4,0
20
20
0,0
1,0
2,0
0,0
3,0
1,0
20
20
1,0
0,0
20
15
0,0
1,0
3,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
20
1,0
1,0
3,0
20
1,0
20
0,0
1,0
3,5
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
20
20
0,0
0,0
20
1,0
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604,00
617,00
618,00
640,00
600,00
626,33
595,33
603,00
595,67
604,67
564,00
587,00
598,25
583,25
598,67
555,75

0,00
587,50
572,00
581,50
575,33
579,67
572,50
570,00
552,67
574,50
585,00
571,00
552,00
563,67
573,75
566,00
566,33
566,25
557,50
611,00
563,33
516,00
557,67
554,33
565,00
565,50
544,00
556,00
560,00
556,25
546,67
558,00
563,00
564,00
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623,50
620,67
616,60
612,00
603,67
601,33
596,50
590,17
589,00
588,00
584,50
583,33
581,83
579,33
577,50
577,33
577,00
577,00
575,33
574,50
571,17
569,83
567,33
567,00
565,50
564,33
563,80
563,67
562,67
561,50
561,33
559,17
558,40
558,00
557,00
557,00
557,00
556,33
555,20
555,00
555,00
554,83
554,80
554,50
554,33
554,17
554,17
553,67
553,50
553,40
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1,0
6,0
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2,0
50
50
50
2,0
2,0
4,0
1,0
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4,0
6,0
50
3,0
0,0
4,0
3,5
4,0
3,0
4,0
4,0
1,0
3,0
1,0
25
4,0
4,0
25
20
4,0
20
4,0
3,0
1,0
1,0
3,5
20
3,0
20
20
3,0
2,0
3,0
3,0
1,0
1,0
2,0
20
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692
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622
605
611
610
598
620
640
577
612
642
610
586
624
591
595
595
609
627
594
588
586
592
586
590
592
568
611
569
631
571
557
589
590
571
589
593
574
570
566
590
568



